附件3

研究生新生入校住宿须知
2019级研究生：

欢迎各位同学来到重庆医科大学深造。现就住宿相关事项作如下告知：

一、收费标准

我校研究生公寓均为标准配置的四人间，住宿费1200元/年，实际产生的住宿费按天结算。住宿费缴费方式请参照《关于2019级研究生新生缴费相关事宜的通知》。

二、申请住宿方式

（一）全日制研究生（统招博士、统招硕士）

我校2019年录取的全日制博士和硕士，第二临床学院、儿科学院、口腔学院、附属永川医院、附属大学城医院、附属永川中医院的专业学位研究生由各学院负责安排，其余均由学校统一安排在袁家岗校区（渝中区医学院路一号）住宿。

该由学校安排床位但同学不需在校住宿，须于7月21日至7月31日正常上班时间电话联系宿管科，准确告知不住宿，联系电话：023-68486006、023-68486257。若因电话不好打进，也可将“姓名、学号、专业加不住宿”等关键信息以短信形式发送至手机：19923258136；或发电子QQ邮件至：1491338860@QQ.COM。凡未在规定时间内告知宿管科的，学校一律安排住宿并在奖助学金中自动扣除住宿费。

第二临床学院、儿科学院、口腔医学院、附属永川医院、附属大学城医院、附属永川中医院的专业学位硕士研究生的住宿安排情况请咨询相关医院。

（二）在职申请学位人员

由于校本部床位有限，我校2019年招收的在职申请学位人员均不安排住宿。

三、硕博连读新生住宿

需要继续在校本部住宿的硕博连读研究生请根据录取通知书或通过院系查询博士新生学号，凭博士新生学号到D栋学生社区管理科登记和更换新学号，否则，将按两个人分配床位和计费。

四、住宿信息查询

请各位同学于2019年8月20日后登陆重庆医科大学一卡通信息查询系统（网址：https://ykt.cqmu.edu.cn:80/login.do）查看住宿情况，并于报到当天凭本人的录取通知书到所分楼栋值班室办理入住手续，学校一律不提前办理入住手续。

 重庆医科大学后勤管理处

                       2019年7月16日
PAGE
- 1 -

[image: image1.png]